



ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ
Karnataka Examinations Authority



ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಯುಜಿಎನ್‌ಇಟ್-ಯುಜಿಸಿಇಟಿ/2023

ದಿನಾಂಕ:02-09-2023

ಪ್ರಕಟಣೆ

OPTIONS ಗಳನ್ನು ದಾಖಲಿಸಲು ದಿನಾಂಕ 04-09-2023 ರ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 8.00 ರವರೆಗೆ ವಿಸ್ತರಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಎರಡನೇ ಸುತ್ತಿನ ಯುಜಿಎನ್‌ಇಟ್ ವೈದ್ಯಕೀಯ / ದಂತ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಹಾಗೂ ಯುಜಿಸಿಇಟಿ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್, ಆರ್ಕಿಟೆಕ್ಚರ್, ಕೃಷಿ ವಿಜ್ಞಾನ, ವೆಟರಿನರಿ, ಫಾರ್ಮಸಿ, ಬಿಎಸ್‌ಸಿ (ನರ್ಸಿಂಗ್) ಮುಂತಾದ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಗೆ ಇಚ್ಛೆ / ಆಯ್ಕೆಗಳನ್ನು ದಾಖಲಿಸುವ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ 30-08-2023 ರಂದು ಸಂಜೆ 7.00 ಗಂಟೆಯ ನಂತರ ತಡವಾಗಿ ಪ್ರಾರಂಭಿಸಿದ ಹಿನ್ನೆಲೆಯಲ್ಲಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಹಿತದೃಷ್ಟಿಯಿಂದ ಯುಜಿಎನ್‌ಇಟ್-ಯುಜಿಸಿಇಟಿ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಪ್ರವೇಶಾತಿಗೆ ಎರಡನೇ ಸುತ್ತಿಗೆ **OPTIONS** ಗಳನ್ನು ದಾಖಲಿಸಲು ದಿನಾಂಕ 04-09-2023 ರ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 8.00 ರವರೆಗೆ ವಿಸ್ತರಿಸಲಾಗಿದೆ.

Option entry for second round seat allotment to UGNEET -2023 Medical and Dental Courses and UGCET -2023 Engineering, Architecture, Farm Science, Veterinary, Pharmacy, B.Sc. (Nursing) courses was opened only after 7.00 pm on 30-08-2023. Hence in the interest of the students, Option entry for UGNEET -2023 and UGCET-2023 is extended upto 04.09.2023 till 8.00 am.

ಸಹಿ/-

ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು